
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/6  
  

Usnesení 
1. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 17.12.2018 

  

čís. 0069/RMObM-Svi/1822/1 
- 

0076/RMObM-Svi/1822/1 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Radim Smetana 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Žitník 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/6  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.12.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0069/RMObM-Svi/1822/1 RMOb/0004/18 Schválení programu 

0070/RMObM-Svi/1822/1 RMOb/0062/18 Dodávka elektřiny a plynu na rok 2019 pro odběrná 

místa užívaná městským obvodem Svinov 

0071/RMObM-Svi/1822/1 RMOb/0095/18 Žádost o projednání úplaty za zřízení věcného 

břemene u staveb “REKO MS Ostrava - Svinov, 

Sabinova + 3, 1. etapa” a “REKO MS Ostrava - 

Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa” 

0072/RMObM-Svi/1822/1 

 

 

0073/RMObM-Svi/1822/1    

RMOb/0096/18 

 

 

RMOb/0097/18 

 

 

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 1913/7 a části pozemku parc. č. 

1913/102 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

Změna odpisového plánu příspěvkové organizace 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov 

pro rok 2018 

0074/RMObM-Svi/1822/1 RMOb/0098/18 Rozpočtové opatření - výnos daně z hazardních her 

0075/RMObM-Svi/1822/1 RMOb/0099/18 Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov 

0076/RMObM-Svi/1822/1 RMOb/0102/18 Návrh na souhlas s mobiliářem dětského 

dopravního hřiště 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/6  
  

  

 
RMOb/0004/18 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 0069/RMObM-Svi/1822/1 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 1. mimořádné schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 17.12.2018              

s úpravou 

  

 Vyřizuje: Dagmar Juráčková,  

 administrativní pracovník 
 
 
RMOb/0062/18 
Dodávka elektřiny a plynu na rok 2019 pro odběrná místa užívaná městským obvodem 
Svinov 
  
Usnesení číslo: 0070/RMObM-Svi/1822/1 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  usnesení č. 10483/RMm1418/30, kterým Rada města Ostravy rozhodla o výběru dodavatele 

na  sdružené dodávky elektrické energie a zemního plynu pro statutární město Ostrava, městské 

obvody, DPO a.s., Ostravské komunikace a.s. a ostatní městské organizace pro rok 2019 takto: 

Český Energetický Dodavatel a.s., sídlo: Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha 1,            

IČ: 22795090 - pro dodávku elektrické energie v hladině NN 

Pražská plynárenská a.s., sídlo: Národní 37, 110 00 Praha 1, IČ: 60193492 - pro dodávku 

zemního plynu 

  

2) rozhodla 

  uzavřít se společností:  Český Energetický Dodavatel a.s., sídlo: Václavské náměstí 806/62,        

110 00 Praha 1, IČ: 22795090  smlouvu o sdružených službách dodávky elektrické energie v 

hladině NN na rok 2019, dle přílohy č. 3  předloženého materiálu 

 

3) rozhodla 

  uzavřít se společností: Pražská plynárenská a.s., sídlo: Národní 37, 110 00 Praha 1,              

IČ: 60193492 smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu v kategorii maloodběr 

na rok 2019, dle přílohy č. 4  předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Hynek Plucnar,  

 správce bytového a nebytového fondu 
 
  

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/6  
  

 
RMOb/0095/18 
Žádost o projednání úplaty za zřízení věcného břemene u staveb “REKO MS Ostrava - 
Svinov, Sabinova + 3, 1. etapa” a “REKO MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa” 
  
Usnesení číslo: 0071/RMObM-Svi/1822/1 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádosti společnosti GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno - Zábrdovice, 

IČ 27935311, která zastupuje na základě plné moci společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567, o projednání úplaty za zřízení věcného 

břemene u staveb “REKO MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 1. etapa” a “REKO MS Ostrava 

- Svinov, Sabinova + 3, 2. etapa” 

  

2) trvá 

  na výši úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě u staveb “REKO MS 

Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 1. etapa” a “REKO MS Ostrava - Svinov, Sabinova + 3, 2. 

etapa” dle usnesení rady městského obvodu č. 2144/RMOb-Svi/1418/117 a                č. 

2143/RMOb-Svi/1418/117 ze dne 13. 8. 2018 

  

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 
 
  
RMOb/0096/18 
Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1913/7 a části 
pozemku parc. č. 1913/102 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0072/RMObM-Svi/1822/1 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 1913/7, ostatní plocha, jiná plocha a  části pozemku parc. č. 1913/102, orná 

půda vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

  

2) vydává 

  souhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1913/7, ostatní plocha, jiná plocha 

a části pozemku parc. č. 1913/102, orná půda, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zákresu, který 

je přílohou č. 4 předloženého materiálu, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno 

městskému obvodu Svinov 

  

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
 
  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/6  
  

RMOb/0097/18 
Změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Svinov pro rok 2018 
  
Usnesení číslo: 0073/RMObM-Svi/1822/1 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola          

Ostrava-Svinov pro rok 2018 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,  

 ekonom 
 
 
RMOb/0098/18 
Rozpočtové opatření - výnos daně z hazardních her 
  
Usnesení číslo: 0074/RMObM-Svi/1822/1 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

 

z v y š u j í   převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy 

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1355, org. 522                                             o 70 tis. Kč 

 

z v y š u j í  běžné výdaje 

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy                                  o 70 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,      T: 31.12.2018 

 pracovník agendy pohledávek 
 
  

 
RMOb/0099/18 
Návrh na vyřazení majetku MOb Svinov 
  
Usnesení číslo: 0075/RMObM-Svi/1822/1 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  a) návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov, 

uvedeného v příloze č. 2a předloženého materiálu 

b) návrh na prodej přebytečného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného v příloze č. 2b 

předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i účetní evidence v celkové pořizovací 

ceně DDHM 34 041,80 Kč a v celkové pořizovací ceně POE1 3 994 Kč, dle přílohy č. 2a 

předloženého materiálu 

 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/6  
  

3) ukládá 

  likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační 

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

4) rozhodla 

  o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b předloženého 

materiálu 

  

5) ukládá 

  vyřadit z evidence majetku i účetní evidence majetek dle bodu 4) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Michaela Gerlichová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 
 
RMOb/0102/18 
Návrh na souhlas s mobiliářem dětského dopravního hřiště 
  
Usnesení číslo: 0076/RMObM-Svi/1822/1 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost investičního odboru magistrátu města Ostravy o vyjádření k navrženému venkovnímu 

mobiliáři, který bude instalován v rámci Dětského dopravního hřiště v areálu základní školy 

Bílovecká ve Svinově 

  

2) souhlasí 

  s navrženým venkovním mobiliářem, který bude instalován v rámci Dětského dopravního hřiště 

v areálu základní školy Bílovecká ve Svinově dle katalogových listů, které jsou přílohou 

předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,  

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
 

 


